
 

ประกาศส านักงานสาธารณสขุอ าเภอเชียรใหญ่ 
เรื่อง ข้าราชการผู้มีผลการปฏิบัติราชการอยู่ในระดับดีเด่นและดีมาก 

------------------------------------------- 
  ตามหนังสือส านักงาน ก.พ. ที่ นร 1012/ว 20 ลงวันที่ 3 กันยายน 2563 เรื่องหลักเกณฑ์
และวิธีการประเมินผลการปฏิบัติราชการของข้าราชการพลเรือนสามัญ ก าหนดให้ผู้ประเมินประกาศรายชื่อ
ข้าราชการพลเรือนสามัญที่มีผลการปฏิบัติราชการอยู่ในระดับดีเด่นและดีมาก ในที่เปิดเผยให้ทราบโดยทั่วกัน เพ่ือ
ยกย่องชมเชย และสร้างแรงจูงใจให้พัฒนาผลการปฏิบัติราชการในรอบการประเมินต่อไปให้ดียิ่งขั้น  
  ดังนั้น ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอเชียรใหญ่ จึงขอประกาศรายชื่อข้าราชการผู้ที่มีผลการปฏิบัติ
ราชการอยู่ในระดับดีเด่นและดีมาก ในรอบการประเมินที่  ๒ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ตั้งแต่วันที่ ๑ เมษายน 
๒๕๖3 ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๓ ดังนี้ 
 
ระดับดีเด่น  
1 นางณัฏฐ์ฎาพร   เกียรติก้องแก้ว ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับช านาญการ 
2 นางสาวโสภิต  ขวัญแก้ว ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับปฏิบัติการ 
3 นางสาวอมรรัตน์  ข้องจิตร ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข ระดับช านาญงาน 
4 นางฐิตาภรณ์  ณ  พัทลุง ต าแหน่งพยาบาลวิชาชีพ ระดับช านาญการ 
5 นางซ่อนกลิ่น   โสมจันทร์ ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับช านาญการ 
6 นายสายันห์  มีแก้ว ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับช านาญการ 
7 นางสาวมนัสยา  รวมพงษ์ ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับปฏิบัติการ 
8 นายวิรัตน์  ขุนพิบาล ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข ระดับช านาญงาน 
9 นางสาวกรรณิการ์  เพ็ชรฤทธิ์ ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับปฏิบัติการ 
10 น.ส.สุกัญญา  จันทร์ทอง ต าแหน่งพยาบาลวิชาชีพ ระดับช านาญการ 
11 นายศุภวิทย์  พรหมจันทร์ ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข ระดับช านาญงาน 
12 นางสาวนลินทิพย์  สมหมาย ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข ระดับช านาญงาน 
13 นางชุติมา  อินเกลี้ยง ต าแหน่งพยาบาลวิชาชีพ ระดับปฏิบัติการ 
14 นางยุพดี   ช่วยคง ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับช านาญการ 
15 นางศุภราภรณ์  บัวจันทร์ ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข ระดับช านาญงาน 
16 นายศักดิ์ดา    กรุณาก้อ ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับช านาญการ 
17 นางสาวนฤมล  มีฤทธิ์ ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข ระดับช านาญงาน 
18 นางสาวเกศกานดา  ศรีระษา ต าแหน่งพยาบาลวิชาชีพ ระดับช านาญการ 
19 นางสาวจาไมพร  ศรีเทพ ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข ระดับช านาญงาน 

     ………………………………………/ นางสาววรจนา  พรหมรักษ์ 
 



20 นางสาวรจนา  พรหมรักษ์ ต าแหน่งพยาบาลวิชาชีพ ระดับปฏิบัติการ 
21 นายนิรุจน์      ชุมขุน ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับช านาญการ 
22 นายจารึก     บัวแก้ว ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับช านาญการ 
23 นางสาวหทัยทิพย์  สมใจ ต าแหน่งพยาบาลวิชาชีพ ระดับช านาญการ 
24 นายมนูญ   พลายชุม ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับช านาญการ 
25 นายยงยุทธ์  สุขพิทักษ์ ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับช านาญการ 
26 นางจิระพร  ขุทรานนท์ ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับช านาญการ 
27 นางสาวอุชุตา  ภิรมย์ ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข ระดับช านาญงาน 
28 นางสาวพรศรี  บุญเต็ม ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับช านาญการ 
29 นางสาวศรัญญา  ทองนอก ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข ระดับช านาญการ 
30 นางชนัดดา  ศรีสุวรรณ ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับช านาญการ 
31 นางสาวนิชาภา  นวลเถี้ยม ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข ระดับช านาญงาน 
32 นางสาวสุภาพร  วันทอง ต าแหน่งพยาบาลวิชาชีพ ระดับปฏิบัติการ 
33 นางบุญจิรา  คงด้วง ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับช านาญการ 
34 นายไตรรงค์  คงดี ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับปฏิบัติการ 
35 นางสาวอาริตา  สมุห์นวล ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข ระดับปฏิบัติการ 

 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม พ.ศ. 256๓ 

 
 

 
 

(นายธรรมนูญ  ชามทอง) 
สาธารณสุขอ าเภอเชียรใหญ่ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ประกาศส านักงานสาธารณสขุอ าเภอเชียรใหญ่ 
เรื่อง ข้าราชการผู้มีผลการปฏิบัติราชการอยู่ในระดับดีเด่นและดีมาก 

------------------------------------------- 
  ตามหนังสือส านักงาน ก.พ. ที่ นร 1012/ว 20 ลงวันที่ 3 กันยายน 2563 เรื่องหลักเกณฑ์
และวิธีการประเมินผลการปฏิบัติราชการของข้าราชการพลเรือนสามัญ ก าหนดให้ผู้ประเมินประกาศรายชื่อ
ข้าราชการพลเรือนสามัญที่มีผลการปฏิบัติราชการอยู่ในระดับดีเด่นและดีมาก ในที่เปิดเผยให้ทราบโดยทั่วกัน เพ่ือ
ยกย่องชมเชย และสร้างแรงจูงใจให้พัฒนาผลการปฏิบัติราชการในรอบการประเมินต่อไปให้ดียิ่งขั้น  
  ดังนั้น ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอเชียรใหญ่ จึงขอประกาศรายชื่อข้าราชการผู้ที่มีผลการปฏิบัติ
ราชการอยู่ในระดับดีเด่นและดีมาก ในรอบการประเมินที่  1 ปีงบประมาณ 2564 ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖3 
ถึงวันที ่๓1 มีนาคม ๒๕๖4 ดังนี้ 
 
ระดับดีเด่น  

1  นายสายันห์ มีแก้ว   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข  ระดับช านาญการ  
2  นายยงยุทธ์ สุขพิทักษ์   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข  ระดับช านาญการ  
3  นางสาวโสภิต ขวัญแก้ว   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข   ระดับปฏิบัติการ  
4  นายนิรุจน์ ชุมขุน   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข  ระดับช านาญการ  
5 นายศักดิ์ดา กรุณาก้อ   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข  ระดับช านาญการ  
6  นางสาวรจนา พรหมรักษ์   ต าแหน่งพยาบาลวิชาชีพ   ระดับปฏิบัติการ  
7  นางยุพดี ช่วยคง   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข  ระดับช านาญการ  
8  นางศุภราภรณ์ บัวจันทร์   ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข   ระดับช านาญงาน  
9  นางสาวเกศกานดา ศรีระษา   ต าแหน่งพยาบาลวิชาชีพ  ระดับช านาญการ  

10  นายศุภวิทย์ พรหมจันทร์   ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข   ระดับช านาญงาน  
11  นางสาวนลินทิพย์ สมหมาย   ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข   ระดับช านาญงาน  
12  นางสาวชุติมา สุขแก้ว   ต าแหน่งพยาบาลวิชาชีพ   ระดับปฏิบัติการ  
13  นางสาวจาไมพร ศรีเทพ   ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข   ระดับช านาญงาน  
14  นางสาวสุกัญญา จันทร์ทอง   ต าแหน่งพยาบาลวิชาชีพ  ระดับช านาญการ  
15  นายจารึก บัวแก้ว   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข  ระดับช านาญการ  
16  นางสาวอมรรัตน์ ข้องจิตร์   ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข  ระดับช านาญงาน  
17  นางหทัยทิพย์   สมใจ   ต าแหน่งพยาบาลวิชาชีพ  ระดับช านาญการ  
18  นางซ่อนกลิ่น โสมจันทร์   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข  ระดับช านาญการ  
19  นางศรัญญา ทองนอก   ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข   ระดับช านาญงาน  
20  นางสาวนิชาภา นวลเถี้ยม   ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข   ระดับช านาญงาน  
21  นางสาวกรรณิการ์ เพ็ชรฤทธิ์   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข   ระดับปฏิบัติการ  

      ………………………………………/ นางสาวประภัทษร  ศรีสงคราม 
 



22  นางสาวประภัทษร ศรีสงคราม   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข   ระดับปฏิบัติการ  
23  นางณัฏฐ์ฎาพร เกียรติก้องแก้ว   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข   ระดับช านาญการ  
24  นางชนัดดา ศรีสุวรรณ   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข  ระดับช านาญการ  
25  นางฐิตาภรณ์ ณ พัทลุง   ต าแหน่งพยาบาลวิชาชีพ  ระดับช านาญการ  
26 นายวิรัตน์ ขุนพิบาล   ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข   ระดับช านาญงาน  
27  นางสาวมนัสยา รวมพงษ์   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข   ระดับปฏิบัติการ  
28  นายไตรรงค์ คงดี   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข   ระดับปฏิบัติการ  
29  นายมนูญ พลายชุม   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข   ระดับช านาญการ  
30  นางสาวเสาวลักษณ์ ชูเอน   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข   ระดับปฏิบัติการ  
31  นางจิระพร ขุทรานนท์   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข   ระดับช านาญการ  
32  นางสาวพรศรี บุญเต็ม   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข  ระดับช านาญการ  
33  นางสาวอุชุตา ภิรมย์   ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข   ระดับช านาญงาน  
34  นางสาวปลายฟ้า เส้งสุย   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข   ระดับปฏิบัติการ  
35  นางบุญจิรา คงด้วง   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข   ระดับช านาญการ  
36  นางสาวสุภาพร  วันทอง   ต าแหน่งพยาบาลวิชาชีพ   ระดับปฏิบัติการ  
37  นางสาวจินดา  จันทร์พิทักษ์   ต าแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข   ระดับช านาญงาน  
38  นางสาวสุลาวัล  ถนนทอง   ต าแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข   ระดับปฏิบัติการ  
39  นางสาวชุติมณฑน์  เหรียญไกร   ต าแหน่งเจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข   ระดับปฏิบัติงาน  
40  นางสาวจิราภา  ภุมศรี   ต าแหน่งเจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข   ระดับปฏิบัติงาน  

 

 
ประกาศ ณ วันที่ 15 มีนาคม พ.ศ. 256๓ 

 
 

 
 

(นายธรรมนูญ  ชามทอง) 
สาธารณสุขอ าเภอเชียรใหญ่ 

 

 

 

 

 

 

 
 


